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INFORMACJA   O   STANIE   MIENIA   KOMUNALNEGO

GMINY    PACYNA    ZA   2008    ROK

	Lp.


	Wyszczególnie-nie
	Stan na

ostatni

dzień roku

poprzedn.

07.11.2007 r.
	Planowane

zwiększ.(+)

zmniejsz.

 w 2008r.
	Stan na

ostatni

dzień

roku

budżet.

05.11.
2008 r
	Sposób zagospodarowania wg wartości
	Dochody

uzyskiwa-ne z tytułu

gospodar.

mieniem 
w 2008 r.
	Planowane dochody 
z tytułu gospodar. mieniem 
w 2009 r.

	
	
	
	
	
	W 

bezpośr.

zarządzie
	W

zarządzie

jednostek

zakł. budż.
	Dzierżawa

najem


	Wieczyste

użytkowa-

  nie
	Inne

formy
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Grunty ogółem (ha)

wartość (zł)

w tym:
	9,84

156.478
	+5,43
-0,33

+89.900

-3.302
	14,94 
243.076
	10,75
178.770
	x
	1,18
42.806
	1,93
10.700
	1,08
10.800
	7.374
	30.249

	
	działki budowlane (ha)

wartość (zł)
	1,12

11.196
	-0,33 
-3.302
	0,79
7.894
	0,79
7.894
	x


	x
	x
	x
	7.125
	x

	
	pozostałe (ha)

wartość (zł)
	8,72

145.282
	+5,43
89.900
	14,15
235.182
	9,96
170876
	x
	1,18
42.806
	1,93
10.700
	1,08
10.800
	249
	30.249

	2.
	Budynki ogółem, wartość (zł)

w tym:


	2.313.659
	+428.710

	2.742.369
	1.132.385

	1.241.906
	364.278
	x
	3.800
	11.200
	35.200

	
	mieszkalne  (szt.) 
wartość (zł)
	188.403
	+6.000
	194.403
	x
	x
	190.603
	x
	3.800
	4.800
	8.500

	
	obiekty szkolne (szt.)

wartość (zł)
	775.589
	+420.710
	1.196.299
	x
	1.196.299
	x
	x
	x
	x
	x

	
	obiekty służby zdrowia (szt.)

wartość (zł)
	73.637
	x
	73.637
	x
	x
	73.637
	x
	x
	700
	700

	
	Pozostałe obiekty użytku publicznego (szt.)

wartość (zł)
	320.753
	x
	320.753
	291.410
	29.343
	x
	x
	x
	500
	1.500

	
	inne (szt.)

wartość (zł)
	133.102
	2.000
	135.102
	18.800
	16.264
	100.038
	x
	x
	5.200
	24.500

	
	stacje uzdatniania wody (szt.)

wartość (zł)
	822.175
	x
	822.175
	822.175
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3.
	Budowle, urządzenia techniczne wartość (zł), 
w tym:
	8.497.531
	858.929
	9.356.460
	8.753.572
	53.031
	x
	x


	549.857
	170.000
	185.000

	
	wodociągi

długość (km)

wartość (zł)


	124,50

3.592.416
	x
	124,50

3.592.416
	124,50

3.592.416
	x
	x
	x
	x
	170.000
	185.000

	
	ulice, drogi
długość (km.)

wartość (zł)
	34,32

4.649.612
	3,78

+838.929
	38,10

5.488.541
	25,71

5.034.345
	x
	x
	x
	12,39

454.196
	x
	x

	
	obiekty sportowe (szt.)

wartość (zł)
	32.683
	x
	32.683
	32.683
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	
	inne 

wartość (zł)
	222.820
	20.000
	242.820
	94.128
	53.031
	x
	x
	95.661
	x
	x

	4.
	Środki transportu 
(szt.) 10
wartość (zł)
	478.688
	-109.000

+515.040
	884.728
	257.190
	x
	x
	x
	627.538
	90.872
	2.000

	5.
	Maszyny
 i urządzenia

wartość (zł)
	150.187
	x
	150.187
	104.719
	45.468
	x
	x
	x
	x
	x

	Ogółem


	11.596.543
	+1.892.579
-112.302
	13.376.820
	10.426.636
	1.340.405
	407.084
	10.700
	1.191.995
	279.446
	252.449

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


